Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Весеннинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

               01 сентября 2021 года                                    № 59
Об организации кружковой работы в школе в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», с целью реализации
Концепции развития дополнительного образования детей, обеспечения качественной
организации внеурочной деятельности учащихся и всестороннего развития личности, в
целях создания условий для развития системы дополнительного образования в школе,
развития творческих способностей и интересов  учащихся   и эффективной организации
их досуга, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 27.08.2021 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать кружковую работу с 01 сентября 2021 года.

2. Зачислить обучающихся в школьные кружки с 01.09.2021 года на основании заявлений
родителей.

3. Утвердить списки обучающихся, посещающих кружки (приложение 1)

4. Производить с 01 сентября 2021 года оплату кружковой работы в количестве 8 часов в
неделю из расчета 1 часа неаудиторной нагрузки следующим педагогам:

№ Ф.И.О. руководителя кружка Кол-во часов Название кружка
1. Старикова С.Ю. 1 «Спортивная игромания»
2. Даниленко С.А. 1 «Веселые ложкари»
3. Дьякова Н.А. 1 «Добрая дорога детства»
4. Старикова С.Ю. 1 «Вымпел»
5. Бабкина Л.М. 1 «Зеленая планета»
6. Божкова В.И. 1 Театральная студия «Юный

театрал»
5. Утвердить расписание занятий по кружковой работе на 2021-2022 уч.г. (приложение 2)
6. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время
проведения занятий на руководителей кружков.

7. Организовать мониторинг занятости обучающихся в кружках один раз в четверть.
(Ответственный - заместитель директора по УВР Зареченская  Л.А.)

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                        Директор_______________Л.Ю.Крикунова

Приложение 2
Расписание  занятий  кружков на 2020-2021 учебный год

№ Название кружка Руководитель  День недели Время

1. «Спортивная игромания» Старикова С.Ю. Понедельник  15.00
2. Театральная студия «Юный

театрал»
Божкова В.И. Вторник

Четверг
15.00
15.00

3. «Веселые ложкари» Даниленко С.А. Вторник
Среда

15.00
15.00

4. «Добрая дорога детства» Дьякова Н.А. Вторник   17.00
5. «Вымпел» Старикова С.Ю. Четверг  17.00
6. «Зеленая планета» Бабкина Л.М. Пятница  17.00

		wesnasgool@yandex.ru
	2021-09-01T21:53:04+0300
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Ленина, д.3
	МБОУ ВЕСЕННИНСКАЯ ООШ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа